
| k  DZIENNIK URZĘDOWY
"  WOJEWÓDZTWA RADOMSKIEGO

Radon, dnia 9 sierpiia 1993 r. Nr 13 ISSN 0867 - 2911

T R E S C  : JD'

U C H W A Ł Y  R A D  G M I N  :

82 - nr XXIII/118/93 Rady Gminy w Belsku Dużym z dnia 14 lipca 1993 r. w sprawie zatwierdzenia miejscowego ogólnego planu
zagospodarowania przestrzennego Głniny Belsk Duży.

83 - nr 510/93 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 17 czerwca 1993 r. w sprawie uchwalenia planu uproszczonego zespołu zabu
dowy jednorodzinnej przy ul. Warszawskiej - teren "B" w Radoniu.

84 - nr XXVI/138/93 Rady Gminy w Sieciechowie z dnia 9 lipca 1993 r. w sprawie zatwierdzenia miejscowego ogólnego planu
zagospodarowania przestrzennego Gminy Sieciechów.

P O R O Z U M I E N I A  :

85 - aneks z dnia 3 marca 1993 r. do porozumienia zawartego dnia 2 stycznia 1991 r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejo
nowego w Grójcu a Zarządem Gtouny w Belsku Dużym,

86 - aneks z dnia 30 kwietnia 1993 r. do porozumienia zawartego dnia 27 sierpnia 1990 r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu
Rejonowego w Grójcu a Zarządem Gminy w Goszczynie.

82
U C H W A Ł A  N R  X X I I I / 1 1 8 / 9 3  

R A D Y  G M I N Y  W B E L S K U  D U Ż Y M  
z dnia 14 lipca 1993 roku

w sprawie zatwierdzenia miejscowego ogólnego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pikt 5 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym /Dz. U. Nr 
15, poz. 95 z późn. zm./ oraz art. 17 ust. 3 ustawy 
z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym /Dz. 
U. z 1989 r. Nr 17, poz. 99 z późn. zm./ Rada Gminy 
w Belsku Dużym uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się miejscowy plan ogólny zago
spodarowania przestrzennego Gminy Belsk Duży stanowią
cy załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, zarejestro
wany w księdze ewidencyjnej Wojewódzkiego Biura Piano- 
wania Przestrzennego w Radomiu pod numerem 15/11

§ 2. Traci moc uchwała Gminnej Rady Narodowej 
w Belsku Dużym nr IV/20/88 z dnia 16 grudnia 1988 r. 
w sprawie zatwierdzenia planu ogólnego zagospodarowa
nia przestrzennego Gminy /Dz. Urz. Woj. Radomskiego 
z 1989 r., Nr 1 poz. 2/.

§ 3. Zobowiązuje się Wójta Gminy Belsk Duży do 
prowadzenia działalności lokalizacyjnej i realizacyjnej 
zgodnie z ustalenia planu, o którym nowa w § 1 niniej
szej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierzy się Zarządowi
Cłniny.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę
dowym Województwa Radomskiego i wchodzi w życie po upły
wie 14 dni od daty jej ogłoszenia.

x/' załącznika nie ogłasza srę

Przewodniczący Rady Gtainy: 
B. Puncewicz



Dziennik Urzędowy Nr 13/93 85 Poz. 83,84

83
U C H W A Ł A  N R  5 1 0 / 9 3

R A D Y  M I E J S K I E J  W R A D O M I U
z dnia 17 czerwca 1993 roku

w sprawie uchwalenia planu uproszczonego zespołu zabudowy jednorodzinnej przy ulicy Warszawskiej - teren "B"
w Radomiu

Na podstawie art. 17 ust. 3 i art. 32 ustawy z 
dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym 
/Dz. U. Nr 17, poz. 99 z późn. zm./, art. 3 ustawy z 
dnia 4 października 1991 r. o zmianie niektórych wa
runków przygotowania inwestycji budownictwa mieszka
niowego w latach 1991-1995 oraz zmianie niektórych 
ustaw /Dz. U. Nr 103, poz. 446/ oraz art. 18 ust. 2 
pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95 z późn. zm./
Rada Miejska w Radoniu uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwala się plan uproszczony zespołu zabu
dowy jednorodzinnej przy ul. Warszawskiej w Radomiu 
w brzmieniu określony w załączniku nr 1 zarejestro
wanym w Wojewódzkim Biurze Planowania Przestrzennego 
i archiwizowanym pod poz. nr 0/6/16 w dniu 31 maja
1993 r. dla terenu oznaczonego literami a,b,c,d,e,f, 

Wg,h,i,j,k,l,ł,a.

§ 2. Traci moc zapis obowiązującego planu ogól
nego zagospodarowania przestrzennego miasta Radomia 
zatwierdzonego uchwałą nr XI/49/82 WRN w Radomiu

z dnia 19 października 1982 r. /Dz. Urz. Woj. Radomskie
go Nr 10, poz. 50 oraz uchwałą nr VI/30/89 w sprawie 
oceny jego aktualności /Dz. Urz. Woj. Radomskiego z 
1989 r. Nr 11 poz. 142/ ogłoszonego w Dz. U. Nr 40 z 
1989 r. w części objętej planem, o którym mowa w § 1 
niniejszej uchwały dla terenu oznaczonego cyframi 1,2,
3,4,5,6,7,8,1.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Miasta Radomia.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
chwili ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Radomskiego.

v/ załączników nie ogłasza się.

Przewodniczący Rady Miejskiej: 
R. Fałek

84
U C H W A Ł A  N R  X X V I / 1 3 8 / 9 3

R A D Y  G M I N Y  W S I E C I E C H O W I E
z dnia 9 lipca 1993 roku

w sprawie zatwierdzenia miejscowego ogólnego planu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym /Dz. U.
Nr 16, poz. 95 z późn. zm./ oraz art. 17 ust. 3 ustawy 
z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym /Dz.
U. z 1989 r. Nr 17, poz. 99 z późn. zm./,
Rada Gminy w Sieciechowie uchwala, co następuje:

5 1. Zatwierdza się miejscowy plan ogólny zago
spodarowania przestrzennego Gminy Sieciechów stanowią
cy załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, zarejestrowa
ny w księdze ewidencyjnej Wojewódzkiego Biura Planowa
nia Przestrzennego w Radomiu pod nr 57/9.

zagospodarowania przestrzennego Gminy Sieciechów.

§ 2. Traci moc uchwała Gminnej Rady Narodowej w 
Sieciechowie Nr VI/25/85 z dnia 30 czerwca 1985 r. w 
sprawie zatwierdzenia planu ogolnego zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Sieciechów /Dz. Urz. Woj. Radom
skiego Nr 16, poz. 186/.

§ 3. Traci noc - w zakresie określonym ustaleniami 
planu, o którym mowa w § 1 - uchwała Gminnej Rady Naro
dowej w Sieciechowie nr XII/47/90 z dnia 18 kwietnia 
1990 r. w sprawie zatwierdzenia planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego zespołu mieszkaniowego 
w Sieciechowie /Dz. Urz. Woj. Radomskiego Nr 17,poz.180/.



Dziennik Urzędowy Nr 13/93 86 Poz. 84,85

§ 4. Zobowiązuje się Wójta Gniny w Sieciechowie do 
prowadzenia działalności lokalizacyjnej i realizacyj
nej zgodnie z ustaleniami planu, o którym mowa w § 1 
niniejszej uchwały.

§ 5. wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gni
ny w Sieciechowie.

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę
dowym Województwa Radomskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od daty jej otrzymania.

  -----------
załącznika nie ogłasza się.

Przewodniczący Rady Gniny: 
W. Sadura

85
A N E K S

do porozumienia zawartego w dniu 2 stycznia 1991 r. 
pomiędzy Kierownikiem Urzędu Re jenowego w Grójcu a Zarządem Gniny w Belsku Dużym 

reprezentowanym przez Wójta /Dz. Urz, Woj. Rad. Nr 5, poz. 41/.

zmienia się w sposób następujący:

1.1. § 1. ust. 1 przyjmuje brzmienie:
W zakresie Urbanistyki, Architektury i Nadzoru Bu

dowlanego :
Z ustawy z dnia 24 października 1974 r. - Prawo 
budowlane /Dz. U. Nr 38, poz. 229 z późn. zm./:
1/ zatwierdzania planów realizacyjnych oraz roz

wiązań urbanistycznych i architektoniczno-budowlanych 
projektów /art. 21 ust. 3/,

2/ ustanawianie stref ochronnych oraz sposobów 
ich zagospodarowania /art. 23 ust. 1/,

3/ udzielanie zgody na zmianę sposobu wykorzysta
nia terenu bez dokonania inwestycji /art. 23 ust. 2/,

4/ zatwierdzanie pod względem urbanistyczno-archi
tektonicznym i artystycznym projektów pomników i innych 
dzieł plastycznych oraz urządzeń przeznaczonych do umie
szczania w miejscach publicznych i wpływających na wy
gląd obiektów budowlanych /art. 27 ust. 1/,

5/ przyjmowanie zgłoszeń o rozbiórce obiektu bu
dowlanego /art. 28 ust. 2/,

6/ wydawanie pozwoleń na budowę z wyłączeniem poz
woleń na wznowienie lub kontynuowanie robót w sprawach, 
w których wszczęte było postępowanie z art. 36 /art. 29 
ust.. 4/,

7/ przenoszenie pozwolenia na budowę na innego 
inwestora /art. 31 ust. 2/,

8/ wydawanie decyzji zezwalającej na wejście na 
teren sąsiednich nieruchomości, do budynku lub lokalu 
w celu wykonania robót budowlanych /art. 36 ust. 2/,

9/ przyjmowanie zawiadomień o oddaniu obiektu 
budowlanego do użytku /art. 41 ust. 2/,

10/ wydawanie pozwolenia na użytkowanie obiektu 
budowlanego, gdy jest to uzasadnione względami bezpie
czeństwa ludzi lub mienia, ochrony środowiska albo

innymi względami interesu społecznego z wyłączeniem 
obiektów, co do których wszczęte zostało postępowanie w 
trybie art. 56 /art. 42 ust. 2/,

11/ udzielanie zgody na zmianę sposobu użytkowania 
obiektu budowlanego /art. 44/,

12/ pozostawia się w kompetencjach Kierownika za
łatwianie spraw wynikających z artykułów Prawa budowla
nego przekazanych do Gniny jako zadania zlecone, a do
tyczących:

- inwestycji dotyczących więcej niż jednej gminy,

- inwestycji, dla których inwestorem jest gmina.

2.1. Aneks sporządzono w pięciu jednobrzmiących 
egzemplarzach po jednym dla:

1/ stron porozumienia,

2/ Wojewody Radomskiego,

3/ dwa egzemplarze dla Wydziału Organizacji i Nadzoru 
Urzędu Wojewódzkiego w Radomiu.

3.1. Aneks wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Radomskiego.

Kierownik: Wł. Piątkowski 

Wójt: A. Podoba



Dziennik Urzędowy Nr 13/93 87 Poz. 86

86

A N E K S
do porozumienia zawartego w dniu 27 sierpnia 1990 r. 

pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Grógcu a Zarządem Gniny w Goszczynie 
reprezentowanym przez Wójta /Dz. Urz. Woj. Rad. Nr 28, poz. 265/.

1. Porozumienie zmienia się w sposób następujący:

1.1. W § 1 pkt 1 w zakresie ochrony środowiska 
skreśla się ppkt od 1 do 13 dotyczące kompeten
cji z ustawy z dnia 24 października 1974 r. - 
Prawo wodne /Dz. U. Nr 38, poz. 220 z późn. zm./ 
o treści:
1/ rozstrzyganie sporów o przywrócenie stosunków 

wodnych na gruntach do stanu poprzedniego /art. 36, 
pkt 1/,

2/ wyznaczanie miejsc wydobywania żwiru, piasku 
i innych materiałów w granicach powszechnego korzysta
nia z wód /art. 48 ust. 2/,

3/ nakazywanie przywrócenia stosunków wodnych do 
stanu poprzedniego lub wykonania urządzeń zapobiegają
cych szkodom albo nakładanie obowiązku odszkodowawcze
go /art. 50 ust. 2/,
4/ decydowanie o wykonaniu przez państwowe jednostki 
organizacyjne robót i urządzeń w celu polepszenia sto
sunków wodnych na gruncie /art. 51/,

5/ wydawanie pozwoleń wodno-prawnych na zwykłe 
korzystanie z cudzej wody /art. 52/,

6/ wydawanie pozwoleń wodno-prawnych na wykona
nie urządzeń wodnych, które nie służą do szczególnego 
korzystania z wód /art. 82 ust. 3/,

7/ wydawanie decyzji o wykonaniu na koszt Państwa 
za zwrotem części kosztów budowy urządzeń melioracji 
wodnych szczegółowych oraz urządzeń zbiorowego zaopa
trzenia w wodę i zbiorczych urządzeń kanalizacji wsi
/art. 85 ust. 1/,

8/ wydawanie decyzji w sprawie odszkodowań za 
szkody powstałe w związku z projektowaniem i wykony
waniem na koszt Państwa oraz eksploatacją i utrzyma
niem urządzeń wodnych w części dotyczącej urządzeń 
melioracji wodnych, zbiorowego zaopatrzenia w wodę 
wsi i zbiorowych urządzeń kanalizacyjnych wsi /art.
86 ust. 1/,

W Y D A W C A :  W O J E W O D A  R A D O M S K I

REDAKTOR NACZELNY: mgr MARIA B A S T A

9/ przejmowanie na własność Państwa za zgodą 
właściciela gruntów w zamian za wykonanie meliorac;i 
wodnych /art. 93 ust. 2/,

10/ wydawanie decyzji o utworzeniu Spółki Wodne; 
/art. 110/,

11/ zatwierdzanie lub nadawanie statusu Spółkom 
Wodnym, zatwierdzenie uchwały o rozwiązaniu Spółki Wod
nej /art. 112 ust. 2, 3, 4/,

12/ stwierdzanie korzyści lub zanieczyszanie 
wody oraz ustalanie wysokości składek i innych świad
czeń na rzecz Spółki Wodnej /art. 115 ust. 3/,

13/ podwyższanie wysokości składek i innych świad
czeń oraz możliwość ich ustalania na rzecz Spółek Wod
nych i ich związków /art. 117 ust. 2,3/.

2.1. Aneks został sporządzony w pięciu jedno
brzmiących egzemplarzach po jednym dla:

1/ stron porozumienia,

2/ Wojewody Radomskiego,

3/ dwa egzemplarze dla Wydziału Organizacji i Nadzoru 
Urzędu Wojewódzkiego w Radomiu.

3.1. Aneks wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Radomskiego.

Kierownik: Wł. Piątkowski 

Wójt: M. Małachowski

Redakcja: Wydział Organizacji i Nadzoru 
Urzędu Wojewódzkiego w Radoniu 
ul. Żeromskiego 53 
26-600 R A D O M

Tłoczono z polecenia Wojewody Radomskiego z dnia 1991 r. w Zakładzie Obsługi przy UW w Radomiu
Organizacja druku i kolportaż - Wydział Administracyjno-Techniczny UW ul. Żeromskiego 53, tel. 20-922 
26-600 R A D O M  Nakład 200 Cena 1 000 zł


